2022年８月25日

各 位
会  社  名 株 式 会 社 テ リ ロ ジ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 阿部  昭彦

（コード番号 3356 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先

役職・氏名 執行役員 経営管理部長 廣谷 慎吾

電 話 ０３－３２３７－３２９１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動について決定いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１. 組織変更（2022年８月25日付）

当社が法令遵守の下、当社内のコンプライアンスの推進体制を整備し、法令違反・不正行為の発生を未然に

防止することを目的に、社長直轄の組織としてコンプライアンス室を新設する。

２. 人事異動（2022年８月25日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

老川 修哉
コンプライアンス室長

兼 セールスオペレーション部長
セールスオペレーション部長

以上